
Verksamhetsberättelse 2023-2024 
Storesjöns fiskevårdsområde 

 

Storesjöns Fiskevårdsområde är en intresseorganisation med syfte att främja fisket i 
Storesjön, norr om Bordafors och Nässjö kommun.  

Antalet medlemmar i föreningen är 37.  

Styrelsen har under året haft tre styrelsemöten. Mötet den 19 maj 2023 var ett 
konstituerande möte. Därutöver har styrelsen haft möte den 3 augusti 2023 och den 1 
april 2024.  

Under verksamhetsåret har framför allt tre frågor varit aktuella:  

- Frågan om Storesjön som reservvattentäkt för Nässjö kommun. Sedan en tid har 
Nässjö kommun genom sitt VA-bolag NAV (Nässjö affärsverk) beslutat att använda 
Storesjön som reservvattentäkt för Spexhultasjön och tvärt om: att låta Spexhultasjön 
bli reservvattentäkt för Storesjön. Storesjöns fiskevårdsområde har tidigare överklagat 
beslutet och frågan har prövats i domstol. Sommaren 2023 fastställdes beslutet från 
NAV, genom att Högsta Domstolen valde att inte ta upp frågan till prövning. Därmed har 
den juridiska processen nått vägs ände. Utgångspunkten är nu att NAV kommer att 
bygga ut sin anläggning och nyttja Storesjön som reservvattentäkt. Föreningen kommer 
inte att driva denna fråga vidare.  

Styrelsen har under året haft kontakt med NAV i ärendet och önskat få till en 
informationsträff för medlemmarna i Fiskevårdsområdet. En sådan kan förhoppningsvis 
komma till stånd under 2024.  

- Återbetalning av medel till medlemmarna. Enligt beslut på förra årsmötet för 
föreningen har en större summa av föreningens kapital återbetalats till medlemmarna. 
Detta skedde under hösten 2023.  

- Stöd till lokala föreningar. Styrelsen har under året diskuterat hur fiskevårdsområdets 
överskott bäst kan nyttjas för att gynna det lokala föreningslivet.  

Därutöver har styrelsen ombesörjt skyltning för att varna för invasiva arter, där skyltarna 
rekvirerats från Länsstyrelsen i Jönköpings län. På årsmötet kommer dessutom beslut 
om datum för kräftfiske 2025 att beslutas.  
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